证券交易所网站及指定媒体上的相关公告。

根据决议，全资子公司宁波日星铸业有限公司（以下简称“日星铸业” ）于 2017�年6月 21日与中

国农业银行股份有限公司签订了《中国农业银行股份有限公司理财产品协议》、《理财产品及风险和客

户权益说明书》，并办理完成相关手续，现将公司购买理财产品情况公告如下：

一、本次购买理财产品情况

1、发行银行：中国农业银行股份有限公司

2、本次理财资金来源：日星铸业募集资金专户

3、理财产品名称：“本利丰” 定向人民币理财产品BFDG170158

4、认购金额（人民币）：350,000,000.00�元（叁亿伍仟万元整）

5、预期收益率：4.20%

6、本期起始日：2017年6月22日

7、本期到期日：2017年12月19日

8、保本保证收益型

二、关联关系的说明

公司及日星铸业与中国农业银行股份有限公司不存在关联关系。

三、风险控制措施

公司按照决策、执行、监督职能相分离的原则建立健全理财产品购买的审批和执行程序，有效开展

和规范运行理财产品购买事宜，确保理财资金安全。 拟采取的具体措施如下:

1、公司财务部门相关人员将及时分析和跟踪理财产品投向、项目进展情况，如评估发现存在可能影